刊登
热线

023-65909440
15023163856
17090791000

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报

遗失声明

公示公告公示公告

公 告
重庆融汇外商人力资源管理服务有限公司：我委于2020年10月
28日出具《初次鉴定结论书》（江北劳初鉴字[2020]858号），确认
被鉴定人陈继光的劳动能力鉴定结论为：伤残未达等级，无生活
自理障碍。如对此结论不服，可在送达之日起15日内向重庆市劳动
能力鉴定委员会申请再次鉴定。自公告发出之日起，经过60日，即视
为送达。重庆市江北区劳动能力鉴定委员会2021年2月24日

公 告
重庆普天钢结构有限公司：我委于2020年12月25日出具《初
次鉴定结论书》（江北劳初鉴字[2020]1058号），确认被鉴定人
陈云的劳动能力鉴定结论为：伤残未达等级，无生活自理障
碍。如对此结论不服，可在送达之日起15日内向重庆市劳动能
力鉴定委员会申请再次鉴定。自公告发出之日起，经过60日，即
视为送达。重庆市江北区劳动能力鉴定委员会2021年2月24日

公 告
重庆斌鑫建筑工程有限公司：我委于2020年8月18日出具
《初次鉴定结论书》（江北劳初鉴字[2020]595号），确认被鉴定
人李宗华的劳动能力鉴定结论为：伤残捌级，无生活自理障碍。
如对此结论不服，可在送达之日起15日内向重庆市劳动能力鉴
定委员会申请再次鉴定。自公告发出之日起，经过60日，即视为
送达。重庆市江北区劳动能力鉴定委员会2021年2月24日

公 告
重庆高邦建筑劳务有限公司：我委于2020年12月3日出具
《初次鉴定结论书》（江北劳初鉴字[2020]954号），确认被鉴定
人张洪明的劳动能力鉴定结论为：伤残玖级，无生活自理障碍。
如对此结论不服，可在送达之日起15日内向重庆市劳动能力鉴
定委员会申请再次鉴定。自公告发出之日起，经过60日，即视为
送达。重庆市江北区劳动能力鉴定委员会2021年2月24日

公 告
重庆明门建筑劳务有限公司：我委于2020年11月3日出具
《初次鉴定结论书》（江北劳初鉴字[2020]837号），确认被鉴定
人赵兴伦的劳动能力鉴定结论为：伤残玖级，无生活自理障碍。
如对此结论不服，可在送达之日起15日内向重庆市劳动能力鉴
定委员会申请再次鉴定。自公告发出之日起，经过60日，即视为
送达。重庆市江北区劳动能力鉴定委员会2021年2月24日

●遗失声明：潘俊，于2020年2月6日不慎遗失第二代身
份证（身份证号：510322198001311531），特此声明。
●遗失重庆市北碚区歇马街道机关工会委员会工会法人
资格证书统一社会信用代码81500109MC2953140E作废
● 遗失渝 D23796 道路运输证证号 500241006527 作废
●遗失龙冬琴之子吴路平于2015年2月12日在重庆市江津区
中心医院出生的出生医学证明编号 P500014499 声明作废
●遗失郑智512323198207130013蒋薇50022219851018916X
之子郑宸睿2015年 4月 30日出生证编号P500026499作废
● 遗 失 雷 波 500222198711087813 穆 林 莉 50022219910708
7424 之子雷鸣 2016 年 1 月 7 日出生证编号 P500109471 作废
●声明：深圳广田集团股份有限公司不慎遗失中国银行重庆龙山支行开
户许可证，账号108814983205，核准号L6530001778401，声明作废
●遗失黄梓涵出生医学证明R500153994声明作废。
●秀山县美源兴商贸有限公司遗失重庆银行股份有限公司秀山五岳广场
支行开户许可证，账号 670201040002969 核准号 J6872000915401 作废
●遗失张兴雨士兵证，证件号码：士字第16023788511号，特此声明。
●林波、刘欣夫妇之子林宸燚遗失 2018 年 9月 1日
出 生 在 重 庆 市 开 州 区 妇 幼 保 健 院 的 出 生 医
学证明（证号S500148692）声明作废。

减资公告:经重庆亚坤物流有限公司(统一社会信用代码：
91500113MA60X6R30A )股东决议：拟将注册资本由600
万元减少为30万元。请债权债务人于公告之日起45日内
到我公司申报债权债务。特此公告 2021年2月24日。
减资公告：经重庆音斯戴欧美发有限公司（统一社会信用代码：
91500105MA60636R8K）股东会决议，将本公司原注册资本100万
元现减资至10万元，根据《公司法》规定，请相关债权债务人于登报
之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2021年2月24日

遗失声明：张志勇遗失重庆澋悦房地产开发有限
公司2020年10月16日开具的购房定金（洺悦
城.公园里-3期1组团-2号楼-801）收款收据，
编号：CQJY3298，金额：贰万元整，声明作废

声明：本人汪兴伦(身份证510215197106175018）就职于重庆
新官爵物流有限公司，由于公司原因于2020年7月停止为职工
缴纳社会保险及医疗保险；本人于2021年2月23日正式登报
声明解除与重庆新官爵物流有限公司的劳动合同关系。

遗失重庆东风南方铭兴盛泰汽车销售有限公司机动车销售统一发票（注册
登记联联）（代码 150001922060 号码 02455121）车辆合格证，车架号 LG-
BH52E03MY019649发动机号HR16540286M）出厂日期:2021年01月28日，
车辆型号:东风日产牌 DFL7160VBNH7，编号 WAC220200152156）作废
重庆韶光环保科技有限公司废包装桶及安全气囊资源化利用改
扩建项目环境影响报告书（征求意见稿）公众参与信息公示
重庆韶光环保科技有限公司委托重庆环科源博达环保科技有限公司
承担“废包装桶及安全气囊资源化利用改扩建项目”的环境影响评价
工作，该项目环境影响报告书（征求意见稿）已编制完成，根据《环境影
响评价公众参与办法》相关信息已在网站 http://www.ccs.cn/
news/news/2021- 2/2440_175371.shtml 上发布，如需要了解
该项目详细信息，请登录该网站查询。建设单位：重庆韶光环保
科技有限公司，唐先生，18996487016。环评单位：重庆环科源博达环
保科技有限公司，赵工，18580685009。重庆韶光环保科技有限公司

注销公告：经深圳腾邦保险经纪有限公司
重庆分公司 (统一信用代码91500105MA5U
40GT4B)股东会决议，拟将注销本公司。现
已注销完毕。特此公告。2021年2月24日
万州区白土镇规模生态养猪场（德康）项目环境影响评价公众参与第二次
公示：万州区白土镇规模生态养猪场（德康）项目环境影响评价报告书征
求意见稿已编制完成，根据《环境影响评价公众参与办法》将该项目环评
相关信息公示如下：1、征求受项目建设影响的公众或单位的意见或建议；
2、公众可前往建设单位办公室查询纸质报告书，或通过网络http://
www.eiabbs.net/thread-417045-1-1.html查阅报告书和公众意见表
下载；3、公众可通过信函（重庆市万州区玉龙路 239 号），电子邮件
（418625306@qq.cm）等方式，提交公众意见至建设单位。建设单位
联系人：丁总 18996501559；环评单位联系人：刘老师17323712851。
4、公众提出意见的起止时间：2021 年 2 月 22 日～2021 年 3 月 5 日

遗失彭月红保险从业执业证书02000150000080002013342563作废
遗失蒋义建保险从业执业证书02000150000080002015152018作废
遗失肖兴菊保险从业执业证书02000150000080002014103250作废
遗失李仁容保险从业执业证书02000150000080002014069180作废

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告